
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

ĮSTAIGŲ DARBO LAIKO SUDERINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M.
KOVO 22 D. SPRENDIMO NR. 1-85 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2024 m. sausio 25 d. Nr. 1-26
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos darbo kodekso 113 straipsnio 4 dalimi, Darbo laiko režimo valstybės ir

savivaldybių  įmonėse,  įstaigose  ir  organizacijose  nustatymo  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos

darbo  kodekso  įgyvendinimo“,  5  punktu,  Panevėžio  miesto  savivaldybės  taryba  

n u s p r e n d ž i a:

1. Suderinti  Panevėžio  miesto  savivaldybės  socialinių  paslaugų įstaigų darbo laiką

(pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios  Panevėžio miesto savivaldybės  tarybos 2023 m. kovo

22 d. sprendimą Nr. 1-85 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės socialinių paslaugų įstaigų darbo

laiko  suderinimo  ir  Savivaldybės  tarybos  2022  m.  gegužės  19  d.  sprendimo  Nr.  1-199

pripažinimo netekusiu galios“.

3. Nurodyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos

administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158

Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62,  35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka.

Savivaldybės meras Rytis Mykolas Račkauskas



SUDERINTA
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 
2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr.1-26

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ĮSTAIGŲ DARBO LAIKAS

Įstaigos pavadinimas Padalinių darbo laikas / paslaugų teikimo laikas Darbo laikas Pietų pertrauka

Panevėžio  socialinių
paslaugų centras

Panevėžio  socialinių
paslaugų centras

Administracija Pirmadienį–ketvirtadienį 
8.00–17.00 val. 
Penktadienį 
8.00–15.45 val.

Pirmadienį–penktadienį 
12.00–12.45 val.

Prašymų priėmimas, konsultavimas, informavimas Pirmadienį–ketvirtadienį
8.00–17.00 val. 
Penktadienį 
8.00–15.45 val. 

Be pietų pertraukos

Bendrosios socialinės paslaugos1

Transporto organizavimas2 Pirmadienį–sekmadienį 
7.00–21.00 val. 

Be pietų pertraukos

Asmeninės  higienos  ir  priežiūros  paslaugų
organizavimas

Pirmadienį–penktadienį
9.00–18.00 val.
Šeštadienį  
9.00–16.45 val.

Be pietų pertraukos

Socialinės priežiūros paslaugos
Laikinas apnakvindinimas Pirmadienį–penktadienį

20.00–8.00 val. 
Savaitgaliais ir švenčių dienomis
20.00–10.00 val.

Be pietų pertraukos

Apgyvendinimas Nakvynės namuose Visą parą Be pietų pertraukos

Apgyvendinimas Savarankiško gyvenimo namuose Visą parą Be pietų pertraukos

Socialinių  įgūdžių  ugdymas,  palaikymas  ir  (ar)
atkūrimas 

Pirmadienį–penktadienį 
8.00–19.00 val. 

Be pietų pertraukos



3

Įstaigos pavadinimas Padalinių darbo laikas / paslaugų teikimo laikas Darbo laikas Pietų pertrauka

Panevėžio  socialinių
paslaugų centras

Pagalba į namus3 Pirmadienį–penktadienį 
8.00–18.00 val.
Šeštadienį 
9.00–14.00 val.

Be pietų pertraukos

Laikinas atokvėpis (asmens namuose) Visą parą Be pietų pertraukos

Intensyvi krizių įveikimo pagalba (asmens namuose) Pirmadienį–penktadienį 
8.00–19.00 val. 

Be pietų pertraukos

Intensyvi krizių įveikimo pagalba (institucijoje) Visą parą Be pietų pertraukos

Psichosocialinė pagalba Pirmadienį–penktadienį 
8.00–19.00 val. 

Be pietų pertraukos

Pagalba  globėjams,  rūpintojams,  budintiems
globotojams,  įtėviams  ir  šeimynų  dalyviams  ar
besirengiantiems jais tapti3

Pirmadienį–ketvirtadienį 
8.00–17.00 val. 
Penktadienį 
8.00–15.45 val.

Be pietų pertraukos

Apgyvendinimas apsaugotame būste Visą parą Be pietų pertraukos

Vaikų dienos socialinė priežiūra3 Pirmadienį–penktadienį
9.00–18.00 val. 

Be pietų pertraukos

Palydėjimo paslauga jaunuoliams (institucijoje) Visą parą Be pietų pertraukos
Palydėjimo paslauga jaunuoliams (asmens namuose) Pirmadienį–penktadienį 

8.00–19.00 val. 
Be pietų pertraukos

Socialinė priežiūra šeimoms Pirmadienį–sekmadienį 
8.00–19.00 val. 

Be pietų pertraukos

Socialinės globos paslaugos
Dienos socialinė globa (institucijoje) Pirmadienį–ketvirtadienį

7.30–17.30 val. 
Penktadienį
7.30–16.15 val.

Be pietų pertraukos

Trumpalaikė socialinė globa Visą parą Be pietų pertraukos

Laikinas atokvėpis (institucijoje) Visą parą Be pietų pertraukos

Ilgalaikė  socialinė  globa  (Bendruomeniniai  vaikų Visą parą Be pietų pertraukos



3

Įstaigos pavadinimas Padalinių darbo laikas / paslaugų teikimo laikas Darbo laikas Pietų pertrauka

globos namai)
Jaunuolių dienos centras Administracija Pirmadienį–ketvirtadienį

7.30–17.00 val. 
Penktadienį
7.30–16.30 val. 

Be pietų pertraukos

Socialinės priežiūros paslaugos
Socialinių įgūdžių ugdymas ir palaikymas (socialinės
dirbtuvės)

Pirmadienį–ketvirtadienį
7.00–17.30 val. 
Penktadienį
7.00–16.00 val. 

Be pietų pertraukos

Socialinės globos paslaugos
Dienos socialinės globos paslauga Pirmadienį–ketvirtadienį

7.00–17.30 val. 
Penktadienį
7.00–16.30 val. 

Be pietų pertraukos

Laikino atokvėpio paslauga (asmens namuose) Visą parą Be pietų pertraukos

1 Informavimo,  konsultavimo,  maitinimo organizavimo  ir  kitos  bendrosios  socialinės  paslaugos  teikiamos  individualiai  ir  pagal  poreikį  Panevėžio  socialinių  paslaugų centro
direktoriaus suderintu darbo laiku.
2 Paslaugos gali būti teikiamos ir kitu, Panevėžio socialinių paslaugų centro direktoriaus suderintu, darbo laiku.
3 Paslaugos gali būti teikiamos ir kitu, Panevėžio socialinių paslaugų centro direktoriaus suderintu, darbo laiku.


